pe - tra lu - ceat e - is. *mf* Cum san - ctis

pe - tra lu - ceat e - is. *Piu mosso*

*Piu mosso*

*sublig ausklingen*

ter - *mp* sum: quia pi - no *p* es, quia *mp* pi - no *mp* es.

su - is in ae - ter - *mp* sum: quia pi - no *p* es, quia *mp* pi - no *mp* es.

# Libera

Marthaugenissen (1-84)

de mor-te ae-ter - - na in

*f*

Libera me, Domine, de mor-te ae-terna in

*f*

Libera me, Domine, de mor-te ae-ter - - na

*f*

de mor-te ae-terna

*f*

*p*

di - e il-la tre-menda: quando caeli mo- vendi sunt, mo-

di - e il-la tre-menda: quando cae - li mo- vendi sunt, mo-

*f*

in die il-la tre-menda: quando caeli mo- vendi sunt, mo-

*f*

in die il-la tre-menda: quando cae. li mo- vendi sunt, mo-

*f*

vendi sunt et terra:

vendi sunt et terra: Dum ve - - neris iudicare saeculum pe

vendi sunt et terra: Dum ve - - neris iudi - care saeculum pe

vendi sunt et terra:

*Fine* molto cresc.

*Fine* i - guem. Tre - mens fa - ctus sum ego, et ti - meo, et

i - guem Tre - mens fa - ctus sum ego, et ti - meo,

Tre - mens fa - ctus sum ego, et

20

*Fine*

*crescendo*

*rit.*

Si - meo, dum dis- cussio venerit, at- que ventura ira.

dum dis- cussio venerit, at- que ventura ira.

Si - meo, dum dis- cussio venerit, at- que ventura ira.

*Tempo I*

*rit.*

Quando caeli mo- vendi sunt, mo- vendi sunt et terra:

*Breite u. multipl.*

Quando cae- li mo- vendi sunt, mo- vendi sunt et terra:

Quando caeli mo- vendi sunt, mo- vendi sunt et terra:

Quando cae- li mo- vendi sunt, mo- vendi sunt et terra:

*Tempo I*

*rit.*

*Breite u. multipl.*

Quando cae- li mo- vendi sunt, mo- vendi sunt et terra:

Dies illa, dies irae, calamitatis et mi-seriae, dies  
 Dies illa, dies irae, calamitatis et mi-seriae, di-es

The first system consists of three vocal staves and a piano accompaniment. The vocal staves are in G major and 4/4 time. The piano accompaniment is in G major and 4/4 time. The lyrics are written below the vocal staves.

magna et amara valde. Dum ve: - - ueris judi-care saeculum per  
 magna et amara valde. Dum ve: - - ueris ju-di-care saeculum pa

The second system continues the musical score. It features three vocal staves and a piano accompaniment. The lyrics are written below the vocal staves. A *cresc.* marking is present above the piano accompaniment.

The third system continues the musical score. It features three vocal staves and a piano accompaniment. The lyrics are written below the vocal staves. A *cresc.* marking is present above the piano accompaniment.

Ruhig getragen (♩ = 58)